

тельности																							
26	Художественный руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27)	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2A (27)	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Звукооператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фотокорреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Аксенов Д.А. _____ 22.03.2022
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____ Былинкина М.В. _____ 22.03.2022
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Главный инженер _____ Симонов В.Л. _____ 22.03.2022
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650 _____ Милова Лариса Николаевна _____ 22.03.2022
 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Культурные пространства Липецка"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный отдел</i>					
1. Директор	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
2. Первый заместитель директора	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
3. Заместитель директора по содержанию территорий	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
4. Заместитель директора по культурно-досуговой деятельности	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
<i>Отдел бухгалтерского учета и финансов</i>					
5. Главный бухгалтер	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
6. Заместитель главного бухгалтера	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
7. Ведущий бухгалтер	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
8. Ведущий экономист	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
9. Кассир	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
<i>Технический отдел</i>					
10. Главный инженер	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
11. Заведующий аттракционами	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте				

	не требуется				
12. Главный механик	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
13. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
14. Инженер-энергетик	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
Отдел организационно-кадровой и правовой работы					
15. Начальник отдела	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
16. Ведущий юристконсульт	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
17. Ведущий специалист по охране труда	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
18. Специалист по кадрам	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
19. Системный администратор	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
Отдел материально-технического обеспечения					
20. Начальник отдела	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
21. Специалист по закупкам	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
22. Водитель автомобиля 4 разряда	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
Отдел по содержанию территорий					
23. Начальник отдела	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				

24. Старший администратор	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
25. Администратор	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
Отдел культурно-досуговой деятельности					
26. Художественный руководитель	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
27. Методист 1 категории	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
28. Культурорганизатор	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
29. Звукооператор 2 категории	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
30. Фотокорреспондент	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				
31. Ведущий специалист по связям с общественностью	Согласно результатов СОУТ улучшения условий труда на данном рабочем месте не требуется				

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Акшенов Д.А.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Былинкина М.В.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Симонов В.Л.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

(№ в реестре)



(подпись)

Милова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)